PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE

  ESTADO DE GOIÁS

EXTRATO CONTRATO Nº 004/2021 Processo nº 424/2021

Modalidade de Licitação Edital de Credenciamento.

Fundamentação Lei n° 8.666/93, Decreto nº 21.981/1932 e Decreto nº 22.427/1933.

Contratante

PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o

n.°01.345.909/0001-44

Contratada

ANTÔNIO BRASIL II, portador da carteira de identidade nº 3.208.367 –

SSP/GO e CPF nº 633.531.561-00, matricula da junta comercial nº 19,

domiciliado a Rodovia BR 153, Km 17, Quadra Gleba, Lote 001ª, Bairro Distrito

Agroindustrial de Aparecida de Goiânia, CEP nº 74.980-180, Aparecida de

Goiânia – Goiás.

Objeto

Constitui objeto deste contrato a execução, pelo CONTRATADO, dos trabalhos

descritos no Termo de Referência, o qual fica fazendo partes integrantes e

inseparáveis deste instrumento e assim resumidos quanto a seus elementos

essenciais: Execução de serviços de Leiloeiro Público Oficial para preparar,

organizar e conduzir o Leilão de Veículos do Município.

Vigência
O prazo do presente contrato será válido para um certame para cada leiloeiro na

forma de rodízio na ordem e classificação.

Data da assinatura 25/01/2021

O Gabinete do Prefeito do Município de Buriti Alegre – GO, no uso das atribuições que o cargo

lhe confere, bem assim a Lei Orgânica do Município, DECLARA em atendimento ao disposto no § único do

art. 61, da Lei Federal 8.666/93, que o extrato do contrato, foi publicado no placar de avisos da prefeitura no

local de costume, para ciência dos interessados, pelo prazo que determina a lei.

   Por ser verdade, firmo a presente declaração.

   Buriti Alegre-GO, 08 de Fevereiro de 2021.

ANDRÉ DE SOUSA CHAVES

Prefeito Municipal